che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di
spesa;

 l’art. 147 bis del T.U.E.L. in materia di controllo di regolarità amministrativa e
contabile;

DETERMINA

1. Di demandare all’Ufficio Ragioneria del Settore Finanziario affinché sia impegnata la
spesa  di  €  14.286,27  (quattordicimiladuecentottantasei/27)  sui  seguenti  capitoli  di

Bilancio 2025:

 € 8.365,00 sul capitolo 18103/01- bilancio 2025
 € 5.100,00 sul capitolo 524/27 – bilancio 2025
 €    821,26 sul capitolo 18104 – bilancio 2025

per la successiva liquidazione a saldo delle prestazioni effettuate dai tecnici incaricati per